
                                           平 成 ２ ８ 年 ５ 月 吉 日 

兵庫県青年洋上大学同窓会 

                           会長   大家  重明 

 

 神戸マラソンボランティア 各位 

 

穏やかで過ごしやすい季節となりました。皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、兵庫県青年洋上大学同窓会の活動にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、この度兵庫県青年洋上大学同窓会は、恒例となりました11月20日第6回を迎えます「神戸マラソン」団体ボランティ

アとして参加致します。団体ボランティアとして昨年初めて参加頂いた方や今回で 6回目を迎える方々もおられ、皆さんの

ご協力に感謝致しております。 

今回のマラソン当日は、先着60名の募集となりましたので下記の通りご案内させていただきます。また、当日以外のボラ

ンティアもご協力お願い致したく併せて案内を致しますのでお願い申し上げます。 

  これからも、何かとご協力をお願いすることが多々あるかと思いますが、今後とも「兵庫県青年洋上大学同窓会」の活動

に深いご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。         

 

記 

①  11月18日（金）  １４時～２０時     国際展示場Ｔシャツ渡し    5名 

②  11月19日 (土)  １４時～２０時           同   上         10名 

③  11月20日（日）   ７時～１２時頃迄  5㌔地点の給水          60名 

 尚、今回は募集締め切りを6月30日（木）とさせて頂きます。                      

    以上 

    ――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――  

申し込みは、下記に記入してＦＡＸもしくはEメールをお願いいたします。 

 神戸ﾏﾗｿﾝﾎﾞﾗﾝﾃｨｱ担当 ： 橋本 恵    FAX：078-928-7573   

mail：info@hyogo-yodai.net 

ボランティア日 氏   名 住      所 連 絡 先 

１１月１８日 金曜日    

１１月１９日 土曜日    

１１月２０日 日曜日    

 



Ｙｏｄａｉ Ｈｙｏｇｏ 2016年 事業募集

2016年度 神戸マラソンボランティア募集と同窓会出走枠ランナー募集について

2016年11月18日（金） 5名 国際展示場においてランナー受付
11月19日（土） 10名 国際展示場においてランナー受付
11月20日（日） 60名 給水ポイント（5.1㎞）

活動日現在、15歳以上の方（中学生は、不可）
※先着順 6月30日（木）締切
詳細は、11月上旬、別途連絡いたします

2016年度 神戸マラソン団体ボランティア出走枠のご案内 11月20日（日）

団体ボランティアの人数に対し出走枠を頂けます。
今年は、3名の出走枠を募集いたしますが、貴重な枠の為、条件を設定いたします。

条件
1.兵庫県青年洋上大学同窓会 正会員、賛助会員であること（2016年度 会費納入済み）
2.神戸マラソンボランティアに過去、参加したことのある方
3.過去に団体枠でエントリーをしていない方
以上、3つの条件を満たしている方は、6月30日（木）までに同窓会事務局に連絡をください。

但し、エントリーには、10,300円が必要となります。
団体枠で出走される方は、機関紙「こころ」にタイムと一言感想を掲載いたします。
申し込みは、同窓会事務局 担当：橋本 【mail：info@hyogo-yodai.net】

2015年
神戸マラソン写真より


